исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о возобновлении производства по делу
	9 апреля 2019 года
	                               Дело № 299/18-(05)09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе                                 судьи Шевченко А. А., рассмотрев вопрос о возобновлении производства по делу                         № 299/18-(05)09 по заявлению индивидуального предпринимателя Митрохова Роберта Викторовича (г. Дубоссары, ул. Октябрьская, д.9, к.6) (адрес для получения почтовой корреспонденции: г. Дубоссары, ул. Свердлова, 58, Жоровля В. Г.) о признании недействительным ненормативного правового акта ГУ «Республиканский центр гигиены и эпидемиологии» (г. Тирасполь, пер. Западный, 13)
У С Т А Н О В И Л:

поданное индивидуальным предпринимателем Митроховым Робертом Викторовичем заявление   о признании недействительным ненормативного правового акта ГУ «Республиканский центр гигиены и эпидемиологии» определением от 8 января                   2019 года принято к производству Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд, суд).
Определением суда от 11 февраля 2019 года по делу назначена судебная экспертиза, срок для ее проведения установлен до 12 апреля 2019 года. Производство по делу приостановлено до получения заключения эксперта.
4 апреля 2019 года в суд поступило заключение экспертов Управления судебных экспертиз Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (исх. № 03-03/33 от 3 апреля 2019 года).

В связи с минованием основания для приостановления производства по делу, Арбитражный суд, руководствуясь статьями 72, 73, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л ИЛ:

1. Производство по делу № 299/18-(05)09 возобновить.

2. Назначить рассмотрение дела на 19 апреля 2019 года в 10.00 в здании Арбитражного суда, по адресу, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб.304.

 Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        А. А. Шевченко
1